
. АДМИНИСТРАЦИЯ ПАСЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  № 14

Главы администрации Пасековского сельского поселения 
Кантемировского муниципального района 

Воронежской области
8 июля 2008 года.

«О создании муниципального учреждения
культуры «Пасековский центр культуры и 
досуга «Пасековский ЦКД»

В связи с разграничениями полномочий между поселениями и 
муниципальным районом по решению вопросов местного значения в части 
обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры в 
соответствие с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и от 31.12.2005г. «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием 
разграничения полномочий»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Создать муниципальное учреждение культуры «Пасековский 
центр культуры и досуга «Пасековский ЦКД».

2. Утвердить Устав муниципальное учреждение культуры 
«Пасековский центр культуры и досуга «Пасековский ЦКД».

3. Назначить Кудинову Елену Викторовну директором муниципальное 
учреждения культуры «Пасековский центр культуры и досуга 
«Пасековский ЦКД».

4. Уполномочить Кудинову Елену Викторовну директора муниципального 
учреждения культуры «Пасековский центр культуры и досуга 
«Пасековский ЦКД» быть заявителем в Межрайонной ИФНС России №4 
по Воронежской области при внесении записи о государственной 
регистрации.

(̂ г;5с.шгс'

Глава Пасековского сельского пбсЯ


